2025 年 3 月
テクノホライゾン株式会社

セキュリティアプリ Avira Security のアップデートのご案内

謹啓
 平素より、弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
 このたび、弊社製品に内蔵するセキュリティアプリ Avira Security のウィルス定義ファイル更新に伴い、ウィ

ルススキャン機能が実行できなくなっておりますが、各機器の ELMO Play からアプリを更新いただくことで、

ウィルススキャン機能が実行できるようになることをご案内申し上げます。
謹白

記

■アプリのリリース日
2025 年 3 月 25 日（火）10:00 に各機器において、ELMO Play からアップデートできるようになります。

■アップデート内容
・各種バグ修正
・ウィルス定義ファイルの更新

■対象モデル
xSync Board、ELMO Board、デジタルホワイトボード
・パネル型番：EL**R2、EL**R3、EL**R4、EL**R5、EL**R5G）
 32 インチモバイルディスプレイ MOMOBo
・パネル型番：EL32M1

■対象バージョン（アプリ）
アプリバージョン V7.21.0 以下

■アプリケーションの更新方法
各機器内の ELMO Play より、アップデートをお願いします。
https://www.elmo.co.jp/download/data/manual/Avira_v7.26.2_update-manual.pdf

＜ご不明な場合のお問い合わせ先＞
https://www.elmo.co.jp/contact/product/

以上